Ultrasonic Cleaners
WATERZOnE®
a     n     a     l     y     z     e     r
수질분석 센서용 초음파 세정장치
초음파 연속주사 방식
침적형 및 유통형 취부방식
 NEMA 4X 외함 – 발진부
--- 초음파 세정기 ---

 (w)x(h)x(d)mm (w)x(h)x(d)mm
발진부 중량 약. 2.5Kg 약. 1Kg
■  주문코드 (Ordering Information)
U - 초음파 세정기 시스템 (Ultrasonic Cleaning System)
  모델 형명 (Model Number)
200    초음파 세정기 (발진기 외함재질 ►  2”  파이프 취부용 알루미늄 재질)
210    초음파 세정기 (발진기 외함재질 ►  판넬벽면 취부용 폴리카보네트 재질)
진동부 취부 및 설치방법 (Installation Method)
S.   침적형  2” 파이프 취부
A.   유통형 A  타입 (나사산 취부)
C.   유통형 C  타입 (플랜지 취부)
F.   침적형– 플렌지 취부
B.   유통형 B  타입 (플랜지 취부)
U.   주문자 사양 (                )
    전원공급 (Power Supply)
1.  AC 110V/220V 60 Hz            U.  주문자 사양 (               )
     가이드 파이프 및 플렌지 재질 (Guide Pipe & Flange Material)
1.  STS 304      2.  STS 316      3.  PVC      4.  PP
U.  주문자 사양 (               )
      침적형 길이 / 가이드 파이프 (Submersion Length) mm
N.  없음      1.  1000      2.  1500      3.  2000      4.  3000
U.  주문자 사양 (               )
`F` / `A` / `B` / `C` 타입 설치 치수 (Connection Size & Rating)
N. 없음
1.  1/2” PT–  (Std.)
2.  1 1/2”  PT
U.  주문자사양
1.  JIS 10K 25A RF
2.  JIS 10K 50A RF
U.  주문자사양
U - 210 A 1 1 N A1 주문 코드
 주문을 하실 때에는 주문코드를 보시고 주문서를 작성하여 주십시오.
■ 각부명칭 및 기능 & 기기설치도 (Component & Installation)
 각부명칭 및 기능 (Component Part)
 유통형 (Flow-Thru.  A  Type)
 유통형 (Flow-Thru.  B  Type)
 유통형 (Flow-Thru.  C  Type)
 침적형 (Submersion Type)
WATERZOnE® analyzer                                            본 기기 내용은 설계변경 등의 이유로 인하여, 예고 없이 변경될 수 있습니다.
WZ-CA-HY200UC-0505 Rev.1